静岡県告示第584号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関から次のとおり変更の届出があったので、同法第

69条の規定により告示する。

令和７年８月19日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の

名 称
所在地 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

まごころ薬局道

原店

焼津市東道原

10番地の15

医療機関

の所在地

の変更

焼津市東道原1

0番地の15

焼津市道原721 令和６年７月13日

あすぴお薬局道

原店

焼津市東道原

10番地の15

医療機関

の名称の

変更

あすぴお薬局

道原店

まごころ薬局道

原店

令和７年５月１日

あすぴお薬局清

水町店

駿東郡清水町

柿田181－10

医療機関

の名称の

変更

あすぴお薬局

清水町店

まごころ薬局清

水町店

令和７年５月１日

ユニスマイル薬

局たかね店

富士市高嶺町

４－22

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局たかね店

エムハート薬局

たかね店

令和７年６月１日

ユニスマイル薬

局三園平店

富士宮市三園

平488－２

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局三園平店

エムハート薬局

三園平店

令和７年６月１日

ユニスマイル薬

局浅間本町店

富士市浅間本

町３－24

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局浅間本町

店

エムハート薬局

浅間本町店

令和７年６月１日

ユニスマイル薬

局こがわ店

焼津市東小川

８－６－３

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局こがわ店

エムハート薬局

こがわ店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局たじり店

焼津市田尻15

96－１

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局たじり店

エムハート薬局

たじり店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局石津店

焼津市石津港

町49－11

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局石津店

エムハート薬局

すみれ中央店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局山東店

藤枝市岡部町

内谷1740－１

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局山東店

エムハート薬局

山東店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局藤岡店

藤枝市藤岡２

－１－４

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局藤岡店

エムハート薬局

あおい店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局れんげじ店

藤枝市若王子

３－５－１

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局れんげじ

店

エムハート薬局

れんげじ店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局たかす店

藤枝市高洲62

－14

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局たかす店

エムハート薬局

たかす店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局ふじえだ北店

藤枝市藤岡１

－22－13

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局ふじえだ

北店

エムハート薬局

ふじえだ北店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局六合店

島田市道悦４

－11－14

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局六合店

エムハート薬局

六合店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局静波店

牧之原市静波

466－１

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局静波店

エムハート薬局

みのり店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局長谷店

掛川市長谷１

－28－12

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局長谷店

エムハート薬局

長谷店

令和７年７月１日

ユニスマイル薬

局オオサカヤ店

掛川市仁藤町

１－９

医療機関

の名称の

変更

ユニスマイル

薬局オオサカ

ヤ店

エムハート薬局

オオサカヤ店

令和７年７月１日

訪問看護ステー

ションとよだ

磐田市小立野

102番地

医療機関

の所在地

の変更

磐田市小立野1

02番地

磐田市小立野132

番地

令和７年６月１日